

# Årsredovisning

---

## *Firma Lars J Barosen AB*

559332-5367

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Barosen

2023-12-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom snickeri och byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2108-2206
Nettoomsättning	811 531	622 795
Resultat efter finansiella poster	14 465	88 223
Soliditet %	50	54

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år, detta beror på att bolaget var nystartat föregående år och var inte verksam hela året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		70 050
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		70 050	-70 050
- Årets resultat			11 516
- Belopp vid årets utgång	50 000	70 050	11 516

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	70 050
Årets resultat	11 516
Summa	81 566

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	81 566
Summa	81 566

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-08-31 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	811 531	622 795
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>811 531</b>	<b>622 795</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-264 330	-146 324
Övriga externa kostnader	-63 388	-114 621
Personalkostnader	-466 682	-271 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 805	-2 321
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-797 205</b>	<b>-534 572</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>14 326</b>	<b>88 223</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	147	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>139</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>14 465</b>	<b>88 223</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>14 465</b>	<b>88 223</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 949	-18 173
<b>Årets resultat</b>	<b>11 516</b>	<b>70 050</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 898	11 703
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 898	11 703
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 898</b>	<b>11 703</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		13 653	13 893
<i>Summa varulager m.m.</i>		13 653	13 893
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 040	17 106
Övriga fordringar		18 320	863
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	34 556
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		51 360	52 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		187 433	145 111
<i>Summa kassa och bank</i>		187 433	145 111
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>252 446</b>	<b>211 529</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>261 344</b>	<b>223 232</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	70 050	0
Årets resultat	11 516	70 050
<i>Summa fritt eget kapital</i>	81 566	70 050
<b>Summa eget kapital</b>	<b>131 566</b>	<b>120 050</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	25 017	7 124
Skatteskulder	25 557	18 173
Övriga skulder	70 704	34 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	43 838
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>129 778</b>	<b>103 182</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>261 344</b>	<b>223 232</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	14 024	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	14 024
Utgående anskaffningsvärden	14 024	14 024
Ingående avskrivningar	-2 321	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 805	-2 321
Utgående avskrivningar	-5 126	-2 321
Redovisat värde	8 898	11 703

## UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Lars Barosen  
Lars Barosen  
2023-12-22

Sofia Eidman  
Sofia Eidman  
2023-12-22